
Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

05.12.2023 №A-3496

О результатах Всероссийского конкурса патриотического творчества «Россия – страна возможностей»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
патриотического творчества «Россия – страна возможностей»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Кирилл 
Кибанов

Кирилл 
Кибанов Казнь С.Разина 1 место РР - 0-

65960

2 Ермакова С.В.
Ермакова 
Светлана 
Владимировна

Вовлечение семьи в единое 
образовательное пространство 1 место РР - 0-

66034

3
Щеглова 
Пелагея 
Александровна

Петухова 
Ольга 
Александровна

Полицейский 1 место РР - 0-
66079

4 Васильева 
Юлия

Волонцевич 
Галина 
Александровна

И. Самарина" Спасибо педагогам!" 1 место РР - 0-
66082

5 Камнева Юлия Марина Юлия 
Александровна Вместе мы - сила! 1 место РР - 0-

66085

6 Жойкина 
Дарья

Волонцевич 
Галина 
Александровна

В. Семычев"Что такое педагог" 2 место РР - 0-
66086

7 Синицына 
Злата

Шкаброва 
Александра 
Ивановна

Война глазами детей 1 место РР - 0-
66113



8 Тионина 
Анастасия

Волонцевич 
Галина 
Александровна

Борис Ганаго «Машенька» 1 место РР - 0-
66158

9
Аматунянц 
Азат 
Агазиевич

Баженова 
Надежда 
Викторовна

Пришла война 1 место РР - 0-
66230

10 Холма Сергей
Джамсаева 
Бадмаханда 
Бадмажаповна

Символ России 1 место РР - 0-
66259

11 Шаймуратова 
Альбина

Шаймуратова 
Альбина 
Фагиловна

Башкирский детский танец с 
браслетами 1 место РР - 0-

66265

12 Остроумова 
Мария

Боброва Елена 
Викторовна Осень в России 1 место РР - 0-

66266

13 Смехов 
Максим

Саблина 
Ольга 
Александровна 

День народного единства 1 место РР - 0-
66305

14 Еронина Ольга
Ефремова 
Ирина 
Михайловна

"Матушка Русь" 1 место РР - 0-
66398

15 Ким Кирилл
Моргачёва 
Лариса 
Владимировна

Е.Евтушенко "Люди - Родина моя" 1 место РР - 0-
66439

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать 
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов


